
 

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」  

平成19年11月13日 

 

各位 

 

会 社 名 株式会社マネーパートナーズ 

代表者名 代表取締役社長 奥山 泰全 

（コー ド  8732 大 証ヘ ラク レス） 

問合せ先 取締役経営企画室長 佐藤 直広 

（TEL. ０３－４５４０－３８０４） 

 

 

【HyperSpeed(ハイパースピード）】Ver2.1リリースのお知らせ 
 

 

平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。 

 

 平成19年10月20日より当社の全てのお客様にリリースさせていただきましたアプリケーション版取引

システムハイパースピード Ver2.0を、平成19年11月13日より指値機能やASストリーミング注文（※）等

の追加を行ったVer2.1にバージョンアップいたします。 

 

   ハイパースピード Ver2.1にて新たに追加実装される主な機能 

・ASストリーミング注文機能 

・指値、逆指値注文機能 

・複合注文（IFD、OCO、IF-OCO） 

・注文変更/取消機能 

・チャートからの発注機能 

・ストリーミング注文画面での指値取消機能 

 

ハイパースピードVer2.1はWEB取引画面より追加モジュールをタウンロードしていただくことによりご利

用いただけます。（既にVer2.0をご利用いただいておりますお客様はハイパースピード起動時に自動的に

アップデートがかかることとなります。） 

 

当社では、今後もハイパースピードの多機能化を行ってまいりますが、年内を目途にチャート上での注文

変更機能及びニュース閲覧機能等の追加実装(Ver.2.2)、年明けを目途にハイパースピードの単体起動機

能追加等（Ver2.3）を予定しております。 

 

 ※ASストリーミング注文：Auto Selectの略称であるASとはシステムが自動的に新規・決済の判断を行

い、決済の場合には4種類の決済方式の中からお客様が事前に指定された方式により決済建玉をシステム

が自動的に選択する注文です。この注文方法により今まで以上に簡易かつ柔軟な発注が可能となります。 

 

 ※当社の他の情報ツールのご利用条件と同じく、パートナーズFXの取引口座に5千円以上お預けいただ

いているお客様のみが対象となります。 

 

お客様におかれましては、引き続きマネーパートナーズにご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げ

ます。 

  

以上 


